
                                                                                                              

UCHWAŁA NR XIX/184/2020 

 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 15 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia dotacji w 2020 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

                    budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2020  poz. 713), w związku z art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2020, poz. 282 ze zm.) oraz § 5 uchwały Nr XXVIII/323/13 Rady 

Miejskiej we Wschowie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie zasad  udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2013 r., poz. 554), Rada Miejska we Wschowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się dotacji Wspólnocie Mieszkaniowej Plac Zamkowy 6,6a we Wschowie w wysokości 

3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset złotych 00/100) na: 

1. opracowanie projektu na remont klatki schodowej, montaż domofonu oraz wymianę instalacji 

elektrycznej w budynku; 

2. wykonanie konserwatorskich badań stratygraficznych na klatce schodowej, warstw 

malarskich na ścianach i sufitach oraz stolarce okiennej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  Przewodnicząca   

                                                                                                         Rady Miejskiej      

              

 

                Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


